
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Kaarst M… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 9 22

1911
19:22

1
5
12
18

2
8
15
19

3
10
17

4
11
17

Auszeit

19:21

Ende
11:25 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
57 41 43 51

2539
12:17

╳

8
12
21

2
8
14
23

3
9
16
25

5
10
19

Auszeit

12:16

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
39 7 45 60

25

2
9
14
21

25 4
9
14
23

4
10
16
23

6
11
19
24

Auszeit

16:13
24:21

Ende
11:49 A  SG Kaarst M… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 11 5

229
15:21

╳

4
11
17

1
5
13
20

2
8
15
22

3
8
15
22

Auszeit

2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U14
gemischt

B  TSV Bayer Dormagen Mixed vs. SG Kaarst Mädchen A
Spiel 7 24.09.2023 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer D… 8/8
7 Ortmanns, Anna X

39 Bunjaku, Alena X
41 Ayvaz, Ömrüm Naz X
43 Tosun, Asli X
45 Bagh, Malte X
51 Karbuz, Nilda X
57 Kadiyoran, Nisa X
60 Aydin, Mihrima X
B  Libero
B  Offizielle
T Paris, Markus

CT Klehr, Nele

C

A  SG Kaarst M… 7/8
1 Benz, Elke X
5 Haag, Alina X
9 Borger, Zoe X

10 Krienen, Mia X
11 Willemsen, Lucy X
13 Küppers, Franziska
22 Wilberg, Sabeth Odilia X
A  Libero
A  Offizielle
T Kraft, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… SG Kaarst M… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 19 0 1 1
2 0 1 25 2 21 22 0 1 1

3
3 1 2 50 46 41 0 2 2
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: TSV Bayer Dormagen Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bierwirth, Ben 1 Hornig, Max
2 Zucher, Josefine 2 Kessen, Paul

Schr. Winner, Clara
Assist. Schell, Isabella

Dokument erstellt: 24.09.2023 11:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


