

Bezirksliga 4 U14

gemischt

(B) TSV Bayer Dormagen Mixed vs. SG Kaarst Mädchen (A) Spiel 7

24.09.2023 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



				S		art :00	A	SG Ka	aarst M	/ 1	S		de :25	В	TSV E	Bayer I	D	R	
	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	10	1	9	22				57	41	43	51				.
Aufstellung		s	pielernr.	Τ				11			19	39						25	
ıfste	Auswechsel- spieler			Z				19:22				12:17							
Ą	-	Sp	ielstand																П
		1.	5.	1	1	2	3	4			Auszeit	X	2	3	5			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		5 12 18		10 17	11 17			19:21	8 12 21		9 16 25	10 19			12:16	

S		art :28	В	TSV E	Bayer I	D	s	Ende 11:49 A SG Kaarst M						R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	39	7	45	60				10	1	11	5			
T							25				9			22
Z											15:21			
2	2 25	4	4	6			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit
_	9 14 21	9 14 23	16 23	11 19 24			16:13 24:21	11 17	5 13 20	8 15 22	8 15 22			2:9

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TSV Bayer D	8/8	A	SG Kaarst M	7/8
7	Ortmanns, Anna	Х	1	Benz, Elke	Х
39	Bunjaku, Alena	Х	5	Haag, Alina	Х
41	© Ayvaz, Ömrüm Naz	Х	9	Borger, Zoe	Х
43	Tosun, Asli	Х	10	Krienen, Mia	Х
45	Bagh, Malte	Х	11	©Willemsen, Lucy	Х
51	Karbuz, Nilda	Х	13	Küppers, Franziska	
57	Kadiyoran, Nisa	Х	22	Wilberg, Sabeth Odilia	Х
60	Aydin, Mihrima	Χ	(A)	Libero	
В) Libero		(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Kraft, Ralf	T
Т	Paris, Markus				
СТ	Klehr, Nele				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Erger	nisse	!						
B) T	sv	Вау	er D	SG Kaarst M (A)							
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	25	19	0	1	1			
2	0	1	25	2	21	22	0	1	1			
				3								
3	1	2	50		46	41	0	2	2			
St	art	: 11	.:00	Ende:	11:49	11:49 Dauer: 0:49						
Sie	eae	r: 1	SVI	3aver I	Dorma	aen I	Νix	ed	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bierwirth, Ben		1	Hornig, Max		
2	Zucher, Josefine		2	Kessen, Paul		
			Schr.	Winner, Clara		
			Assist.	Schell, Isabella		